
Klubb Tävling 2024
Sörmlands utbytet 

Hösttour
ÄM tävling

Mixed tävling
Klubbtävl. 
Golfveckor

Klubb Junior/ungdom Klubb Damer dag Rikstäckande tävlingar 2024

V Maj
18 1 ons VinGK

2 tor
3 fre SGF supercamp
4 lö SGF supercamp

19 5 sö SGF supercamp
6 må
7 tis
8 ons VbgGK
9 tor

10 fre
11 lö ThaGK Juniorserien omg 1

20 12 sö
EsGK         
VidGolf

väst - Ungdomsserien omg 1
öst - Ungdomsserien omg 1

13 må  
14 tis
15 ons
16 tor
17 fre
18 lö SsGK SJT div 2 #1 SJT Elit, div 1, div 2

21 19 sö VbgGK SJT div 3 & Rookie Tour #1             SJT Elit, div 1, div 2
20 må JönGK ÄM
21 tis
22 ons
23 tor
24 fre
25 lö

22 26 sö SunGK
27 må TrGK ÄM
28 tis KvsGK
29 ons
30 tor
31 fre SJT Elit

Tävlingsplanering 2024
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Tävlingsplanering 2024
Jun

1 lö SJT Elit, div 1, div 2
23 2 sö JönGK SJT div 3 & Rookie Tour #2 SJT Elit, div 1, div 2

3 må
4 tis GripGK
5 ons
6 tor KthGK Robert Karlsson Junior Open
7 fre
8 lö ThaGK Torshälla Open 

24 9 sö ThaGK Torshälla Open JönGK

10 må ANNICA Cup
11 tis KthGK ÄM NyGK Gästabudet ANNICA Cup
12 ons ANNICA Inv. & Cup
13 tor ANNICA Inv.
14 fre ANNICA Inv.
15 lö KaGolf Juniorserien omg 2

25 16 sö ThaGK

SsGK      
VbgGK

väst - Ungdomsserien omg 2
öst – Ungdomsserien omg 2

17 må NykGK ÄM
18 tis StrGK
19 ons
20 tor
21 fre
22 lö

26 23 sö
Alla
EskGK

Teen Cup sista speldag
DM NorrGolf SsGK Rosa bandet

24 må SsGK Rosa bandet   
25 tis NykGK
26 ons SJT Elit
27 tor VidGolf SJT Elit, div 1
28 fre KthGK SJT div 3 & Rookie Tour #3 SJT Elit, div 1, div 2

29 lö SJT Elit, div 1, div 2

27 30 sö

ÅGCC
NykGK
StrGK

SM  ÄM/Sambo
SM  ÄM/Sambo 100+
SM  ÄM/Sambo 120+
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Tävlingsplanering 2024
Jul

1 må
VbgGK       
ThaGK

Teen Cup Gruppkval Öst
Teen Cup Gruppkval Väst JönGK Rosa Damdagen  

2 tis GV NorGolf 2-4

3 ons
4 tor

5 fre GV SöPGK 5-8

6 lö

28 7 sö

8 må

GV JönGK 8-10
GV TrGK 8-15
GV EsGK 8-15

9 tis SsGK GV SsGK 9-12 SM vecka
10 ons GV GripGK 10-14        
11 tor KaGolf GV KthGK 11-16

12 fre
GV KalGolf VidGolf 
12-16

13 lö
29 14 sö TrGK SsGK Juniorserien omg 3

15 må
16 tis FnGK ThaGK ÄM
17 ons GV NyGKk17-23
18 tor Lag SM div 1
19 fre GV MbGK19-22 Lag SM div 1
20 lö Lag SM div 1

30 21 sö
22 må
23 tis SJT Elit

24 ons
GV VinGK 24-29
GV ThaGK 24-28 SJT Elit, div 1

25 tor KiladGK GV StrGK 25-30 SJT Elit, div 1, div 2
26 fre TrGK SJT div 3 & Rookie Tour #4 SJT Elit, div 2
27 lö

31 28 sö
29 må MbGK
30 tis EsGK
31 ons

SM Klubblag Div 2 herrJönGK

KaGolf
SsGK

SM Far o Son
SM 2 generationer/mix
SM Mor o Dotter

TrGK 
NyGK
VbgGK
KthGK
VidGolf
ThaGK
FnGK

SM D25/D50  
SM  D60/D70 D75 och H80/85
SM  H25
SM  H40
SM  H50
SM  H60
SM  H70
SM  H75
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Tävlingsplanering 2024
Aug

1 tor KthGK

2 fre SsGK Mixed
3 lö

32 4 sö

5 må
ThaGK     
JönGK

väst – Ungdomsserien omg 3  
öst - Ungdomsserien omg 3

6 tis SsGk Beijer Juniortävling

7 ons ÅGCC  Teeen Cup regionkval 
8 tor
9 fre

10 lö FogGK
33 11 sö

12 må
13 tis
14 ons
15 tor
16 fre SJT Elit
17 lö ThaGK SJT div 2 #5 SJT Elit, div 1, div 2

34 18 sö ÅGCC SJT div 3 & Rookie Tour #5 SolbGK SJT Elit, div 1, div 2
19 må
20 tis
21 ons
22 tor ÅGCC
23 fre

24 lö

SolbGK     
KaGolf

väst-Ungdomsserien omg 4  
öst-Ungdomsserien omg 4

35 25 sö VidGolf Juniorserien omg 4
26 må
27 tis
28 ons
29 tor
30 fre
31 lö Teen Cup, riksfinal
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Tävlingsplanering 2024
Sep

36 1 sö Teen Cup, riksfinal
2 må
3 tis FnGK D 60 avslutningsspel SöPGK
4 ons
5 tor JönGK H 70 avslutningsspel
6 fre
7 lö

37 8 sö KthGK US/JS Final
9 må

10 tis
12 ons
12 tor
13 fre SJT Elit
14 lö NykGK H50-avslutningspel SJT Elit, div 1, div 2

38 15 sö

EsGK                    
Kilad GK
KthGK

SJT div 3 & Rookie Tour #6                                         
H60- serien avslutningsspel
Damseriens avslutningsspel 

SJT Elit, div 1, div 2

16 må
17 tis
18 ons          
19 tor
20 fre
21 lö

39 22 sö NorbyGK Mixed Serien avslutningsspel
23 må
24 tis
25 ons
26 tor
27 fre SJT Final
28 lö SJT Final

40 29 sö KaGolf Final SJT div 3 & Rookie Tour SJT Final

30 må
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Tävlingsplanering 2024
Okt

1 tis
2 ons
3 tor
4 fre
5 lör

41 6 sön
7 mån
8 tis StrGK

9 ons
10 tor
11 fre
12 lör

42 13 sön
14 mån
15 tis
16 ons
17 tor
18 fre
19 lör

43 20 sön
21 mån
22 tis
23 ons
24 tor
25 fre
26 lör

44 27 sön
28 mån
29 tis
30 ons
31 tor

EsGK Eskilstuna GK 39 0 0 NorGolf Norrby Golf 760 0 0
FnGK Flens GK 198 0 1 SolbGK Solbacka GK 318 0 0
FogGK Fogdö GK 384 0 0 StrGK Strands GK 431 0 0
GripGK Gripsholms GK 369 0 0 SsGK Strängnäs 113 0 0
JönGK Jönåkers GK 312 0 0 SöPGK Södertälje Park GK 479 0 0
KaGolf Kallfors Golf 395 0 0 ThaGK Torshälla GK 63 0 0
KthGK Katrineholms GK 59 0 0 TrGK Trosa GK 134 0 0
KiladGK Kiladalens GK 421 0 0 VidGolf Vidbynäs Golf 721 0 0
KvsGK Kvicksund GK 489 0 0 VbgGK Viksbergs GK 388 0 0
MbGK Mälarbadens GK 311 0 0 VinGK Vingåkers GK 200 0 0
NykGK Nyköpings GK 38 0 0 ÅGCC Åda G&CC 468 0 0
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